

City of Rocky Mount Addendum 2

Refer <u>ALL</u> Inquiries regarding this RFP to:

Ramona Plemmer

Senior Purchasing Technician

RFP #320-020322CC

RFP Due Date: 6/17/2022

Contract Type: Construction/Repair

FAILURE TO RETURN THIS ADDENDUM IN ACCORDANCE WITH INSTRUCTIONS MAY SUBJECT YOUR PROPOSAL TO REJECTION ON THE AFFECTED ITEM(S):

SCHEDULE REMINDER

| Event | Responsibility | Date and Time |
|--------------------------------|----------------|--------------------------------|
| Bid Posting Date | City | Wednesday, May 20, 2022 |
| Pre-bid/Site Visit | City | Friday, May 27, 2022 (10 am) |
| Submit Written Questions | Contractor | Friday, June 3, 2022 (5 pm) |
| Provide Responses to Questions | City | Wednesday, June 8, 2022 (5 pm) |
| Submit Bids | Vendor | Friday, June 17, 2022 (2 pm) |
| Contract Award/Council Meeting | City | TBD |
| Estimated Completion Date | Contractor | TBD |

QUESTIONS AND ANSWERS

Question 1: Front side of building has metal panels hanging over the structure about 4' with no support. Can we run panels on the front side just like the back side of the building, so they won't be sticking out so far with no support?

Answer 1: The metal sheet specified will not hold under existing spans: The metal panel provided in the repair plans, 24-gauge series 2500 galvalume panel from Construction Metal Products, was provided from Service Roofing & Sheet Metal Co. Kimley-Horn does not take exception to using a different metal panel as required. Kimley-Horn does not take exception to removing the front side overhang and matching the back side.

Question 2: At the top of the ridge cap there is no structural support, can we add purlins to the top of the ridge for support for the panels at the ridge?

Answer: Kimley-Horn does not take exception to adding purlins to the top of the ridge.